
70.535 2798

70.535 Dielsdorf–Bachs–Stadel b. Niederglatt (Linie 535) û
Montag–Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB 760
Zürich Oerlikon
Dielsdorf Æ

Dielsdorf, Bahnhof
Steinmaur, Bahnhof
Steinmaur, Obersteinmaur
Bachs, Alt Bachs
Bachs, Neu-Bachs
Stadel b. N, Zentrum
Stadel b. N, Neuwis-Huus I Æ

ì

226
246
296
316
346
366

53502

376
446
007

037
067
097
147
167
197
217

53504

377
447
008

038
068
098
148
168
198
218

53506

378
448
009

039
069
099
149
169
199
219

53508

3711
4411
0012

0312
0612
0912
1412
1612
1912
2112

53512

3712
4412
0013

0313
0613
0913
1413
1613
1913
2113

53514

3713
4413
0014

0314
0614
0914
1414
1614
1914
2114

53516

3715
4415
0016

0316
0616
0916
1416
1616
1916
2116

53520

3716
4416
0017

0317
0617
0917
1417
1617
1917
2117

53522

3717
4417
0018

0318
0618
0918
1418
1618
1918
2118

53524

3718
4418
0019

0319
0619
0919
1419
1619
1919
2119

53526

4319
4519
5019
5219
5519
5719

53528

Stadel b. N, Neuwis-Huus I
Stadel b. N, Zentrum
Bachs, Neu-Bachs
Bachs, Alt Bachs
Steinmaur, Obersteinmaur
Steinmaur, Bahnhof
Dielsdorf, Bahnhof Æ
Dielsdorf
Zürich Oerlikon
Zürich HB 760 Æ

Ä
006
016
056
076
126
146

53503
376
386
426
446
496
516
556

53505

017
167
237

377
387
427
447
497
517
557

53507

018
168
238

378
388
428
448
498
518
558

53509

019
169
239

3711
3811
4211
4411
4911
5111
5511

53513

0112
1612
2312

2312
2412
2812
4412
4912
5112
5512

53515

0113
1613
2313

3713
3813
4213
4413
4913
5113
5513

53517

0114
1614
2314

3715
3815
4215
4415
4915
5115
5515

53521

0116
1616
2316

3716
3816
4216
4416
4916
5116
5516
0117
1617
2317

53523
2317
2417
2817
4417
4917
5117
5517

53525

0118
1618
2318

3718
3818
4218
4418
4918
5118
5518

53527

0119
1619
2319

2319
2419
2819
3019
3519
3719

53529

Samstag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 760
Zürich Oerlikon
Dielsdorf Æ

Dielsdorf, Bahnhof
Steinmaur, Bahnhof
Steinmaur, Obersteinmaur
Bachs, Alt Bachs
Bachs, Neu-Bachs
Stadel b. N, Zentrum
Stadel b. N, Neuwis-Huus I Æ

ì
376
446
007

037
067
097
147
167
197
217

53502

377
447
008

038
068
098
148
168
198
218

53504

379
449
0010

0310
0610
0910
1410
1610
1910
2110

53508

3711
4411
0012

0312
0612
0912
1412
1612
1912
2112

53512

3712
4412
0013

0313
0613
0913
1413
1613
1913
2113

53514

3713
4413
0014

0314
0614
0914
1414
1614
1914
2114

53516

3715
4415
0016

0316
0616
0916
1416
1616
1916
2116

53520

3716
4416
0017

0317
0617
0917
1417
1617
1917
2117

53522

3718
4418
0019

0319
0619
0919
1419
1619
1919
2119

53526

Stadel b. N, Neuwis-Huus I
Stadel b. N, Zentrum
Bachs, Neu-Bachs
Bachs, Alt Bachs
Steinmaur, Obersteinmaur
Steinmaur, Bahnhof
Dielsdorf, Bahnhof Æ
Dielsdorf
Zürich Oerlikon
Zürich HB 760 Æ

Ä
376
386
426
446
496
516
556

53503

017
167
237

377
387
427
447
497
517
557

53505

018
168
238

379
389
429
449
499
519
559

53509

0110
1610
2310

3711
3811
4211
4411
4911
5111
5511

53513

0112
1612
2312

3712
3812
4212
4412
4912
5112
5512

53515

0113
1613
2313

3713
3813
4213
4413
4913
5113
5513

53517

0114
1614
2314

3715
3815
4215
4415
4915
5115
5515

53521

0116
1616
2316

3716
3816
4216
4416
4916
5116
5516

53523

0117
1617
2317

3718
3818
4218
4418
4918
5118
5518

53527

0119
1619
2319

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Zürich HB 760
Zürich Oerlikon
Dielsdorf Æ

Dielsdorf, Bahnhof
Steinmaur, Bahnhof
Steinmaur, Obersteinmaur
Bachs, Alt Bachs
Bachs, Neu-Bachs
Stadel b. N, Zentrum
Stadel b. N, Neuwis-Huus I Æ

ì
379
449
0010

0310
0610
0910
1410
1610
1910
2110

53502

3711
4411
0012

0312
0612
0912
1412
1612
1912
2112

53506

3712
4412
0013

0313
0613
0913
1413
1613
1913
2113

53508

3713
4413
0014

0314
0614
0914
1414
1614
1914
2114

53510

3715
4415
0016

0316
0616
0916
1416
1616
1916
2116

53514

3716
4416
0017

0317
0617
0917
1417
1617
1917
2117

53516

3718
4418
0019

0319
0619
0919
1419
1619
1919
2119

53520

Reihenfolge der Haltestellen:
Dielsdorf: Bahnhof,
Wehntalerstrasse;
Steinmaur: Bahnhof,
Gemeindehaus, Obersteinmaur,
Heitlig;
Bachs: Weiherbach, Post,
Milchhütte, Neu-Bachs;
Stadel b. Niederglatt: Stig,
Zentrum, Neuwis-Huus

äAlle Kurse
â 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürich
â 058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contact
â 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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70.5352799

70.535 Stadel b. Niederglatt–Bachs–Dielsdorf (Linie 535) û
Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Stadel b. N, Neuwis-Huus I
Stadel b. N, Zentrum
Bachs, Neu-Bachs
Bachs, Alt Bachs
Steinmaur, Obersteinmaur
Steinmaur, Bahnhof
Dielsdorf, Bahnhof Æ
Dielsdorf
Zürich Oerlikon
Zürich HB 760 Æ

Ä
379
389
429
449
499
519
559

53503

0110
1610
2310

3711
3811
4211
4411
4911
5111
5511

53507

0112
1612
2312

3712
3812
4212
4412
4912
5112
5512

53509

0113
1613
2313

3713
3813
4213
4413
4913
5113
5513

53511

0114
1614
2314

3715
3815
4215
4415
4915
5115
5515

53515

0116
1616
2316

3716
3816
4216
4416
4916
5116
5516

53517

0117
1617
2317

3718
3818
4218
4418
4918
5118
5518

53521

0119
1619
2319

Reihenfolge der Haltestellen:
Dielsdorf: Bahnhof,
Wehntalerstrasse;
Steinmaur: Bahnhof,
Gemeindehaus, Obersteinmaur,
Heitlig;
Bachs: Weiherbach, Post,
Milchhütte, Neu-Bachs;
Stadel b. Niederglatt: Stig,
Zentrum, Neuwis-Huus

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürichâ 058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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